INPABUTEJIbCTBO
YIMYPTCKOU PECITYBJIMKH

YIMYPT JJIbKYH
KHUBAJITIT

ITOCTAHOBJIEHUE

ot 15 urous 2015 rona Ne 290

r. IxxeBck

O BHeceHHH U3MeHeHHIl B nocTaHoBaeHHne [IpaBuTebcTBA
Yamyprekon PecnyOauku ot 22 HosiOpst 2010 roaa Ne 357 «O6 yTBepxkaeHun
pecnyOaunkaHckoii nporpammel «/locetynnas cpeaa na 2011-2015 roasm»

IIpaButenscTBo Y AMypTcKoi PecnyOnvku nocTaHoBJIsIET:

Brectu B npunoxenue 2 «O0beM pecypcHoro obecrieueHust pecnyOanKanCcKon
nporpammel  «/loctynHass cpena Ha 2011-2015 roab» k pecnyOiIMKaHCKOH
nporpamme  «JloctynHast cpema  Ha 2011-2015  roxael», yTBepKIEHHOU
nocradosiieHuem [lpaButensctBa Yamyprckodt PecnyOnuku ot 22 Hosa0ps
2010 roga Ne 357 «O06 yTBepK/eHUHM pecrnyOiiMKaHCKo# mporpaMMebl «JlocTymHast

cpena Ha 2011-2015 roae», cieayromme U3MEHEHHUS :
1) ctpoky «PecnybnukaHckas nporpamma «Jloctynnas cpena Ha 2011-
2015 ronb» U3J0XKUTH B CIIEAYIOLIEH pelaKIIuu:

«

Pecny6au-
KaHCKasl
nporpaMma
«Joctyn-
Hasl cpeda
Ha 2011-
2015 roabi»

Bcero, B Tom
yHce:

350 827,2

8 154,85

12 000,0

133 508,9

121 816,4

75 347,4

MenepanbHblii
OroKeT

165 657,85

58 876,45

60 408,2

46 373,2

Brogker
Yamyprtcekoii
Pecny0sku, H3
HHUX:

149 536,0

12 000,0

57 543,0

48 826,56

23 011,94

MuHucTepcTBO
COLMAIBHOM,
ceMeHON 1
Jemorpadu-
YECKOH NMONUTUKHU
Y amyptekoi
PecnyOnuku

63 953.9

10 500,0

20 670,5

12 081,64

13 562.26

MuHucTepCTBO
3paBOOXPAHEHHS
Y amypTcekoit
PecnyGnuku

21 069,06

7 000,0

12 081,64

1 987,42




3]

MHUHHCTEPCTBO
1o pu3HUecKoi
KYJbType, CopTy
1 MOJIOAEHKHOI
MTOJINTHKE

Y amypTckoit
PecryOauku

29 404,06

12 081,64

198742

MuHucTepcTBO
KyJBTYpbl H
Typu3Ma
Yamyprekoit
PecnyOaukn

21 921,56

1015,0

1500,0

4 837,5

12 581,64

198742

MuHucTepCTBO
TpaHcnopTa
JOPOXKHOTO
X03sicTBa

Y amypTckoit
PecnyGnunkn

9500,0

9500,0

MuHucTepcTBO
Mo Jaenam
MOJIOAEKU

VY amypTekoit
PecnyOnuku

200,0

200,0

MHuHHCTEPCTBO
o0pa3zoBaHus 1
HayKH

Y amypTekoi
PecnyOinku

1 500,0

1 500,0

ATEHTCTBO
neyaTu H
MaccOBbIX
KOMMYHHKaLHK
Y amypTckoH
PecryGnuku

198742

1 987,42

MecTHble
O10KETh]
(nporyo3)

35633,35

17 089,45

12 581,64

5962,26

2) cTpoky 1.11 M3M0XKHUTH B CAEAYIOLIEH PENAKIINN:

«

»;

PazMelueHue ayano- u
BU/IEOMATEPHANIOB TIO
BOTIPOCAM
¢dbopMUpoBaHUs
JOCTYNMHOM cpenbl 1
peabuauTaluu
MHBAIUAOB Ha
pecnyOIHKaHCKHX

Bceero

2 624,74 -

2624,74

DenepanbHbli
OlopKeT

1 837,32 -

1 837,32

Pecnybankanckuit
OIOJKET, B TOM
qucne:

787.42 -

787,42




Tesie- v (W) ATeHTCTBO MeuaTy 1 787,42 - - 787,42
paauokaHaiax MAaCCOBBIX
KOMMYHHKaLUH
VY amyprckoi
PecniyGauku
».

Ynpagnenwe
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